

KONTRAKT OM SNØBRØYTING

For

Finnvola Midtre Hytteforening.

Det inngås kontrakt om snøbrøyting mellom

Trøndelag Entreprenør AS, org.nr 996 829 286 (senere kalt entreprenør)

og

Finnvola Midtre Hytteforening, org.nr 992 929 790 (senere kalt oppdragsgiver)

Kontrakten gjelder snøbrøyting etter beskrivelse og kriterier fastsatt i avtalen nedenfor, til de priser som er avtalt i pkt 5.

1. Avtalens varighet (5 års kontrakt).

Avtalen gjelder for fem år (brøytesesong), men forlenges automatisk for et nytt år hvis ingen av partene sier opp avtalen innen 31.mai (2029).

Ved vesentlig mislighold (se pkt.13) kan kontrakten når som helst sies opp av begge parter med 30 dager oppsigelsestid (til stopp i brøytinga).

Etter første hele driftsår skal partene møtes og evaluere erfaringer fra år 1. Om mulig skal partene samtidig enes om fastpris (alternativ 2) for de resterende år av avtalen. År en blir da å anse litt som et prøveår med tanke på prising.

Ved enighet mellom partene kan kriterier og omfanget av arbeidet endres på hvilket som helst tidspunkt.

2. Definisjoner

«Brøytesesong» går fra 01. oktober til 30. april påfølgende år.

«Helg» regnes fra fredag kl 16 til søndag kl 18.

«Høstferie» regnes fra mandag – fredag den uka skolene i Verdal har høstferie.

«Jul» regnes fra 23. desember kl 16 til og med 1. januar kl 18.

«Vinterferie» regnes fra mandag – fredag den uka skolene i Verdal har vinterferie.

«Påske» regnes fra fredag i palmehelga til og med mandag 2. påskedag.

«Kontaktperson» hver hytteforening skal utnevne en kontaktperson med stedfortreder

«Fastpris» fast årlig pris pr Brøytesesong alt inkludert uten hensyn til vær og føreforhold.

«Fellesbrøyting» er beskrevet brøyting pr hyttefelt som inngår i Fastpris.

«Fradrag» prisreduksjon som følge av manglende eller dårlig utført brøyting, regnes som prosent sats av Fastpris og kan kun regnes av den delen av oppdraget som er Fellesbrøyting.

«Ekstremvær» er unormale værforhold som vanskeliggjør brøyting slik som store snøfall gjerne i kombinasjon med vind. Nivået Ekstremvær anses som avklart når begge de to veiene på Svensk side, Skalstufjellet og Åbofjellet er stengt for trafikk.